
ประกาศสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ
เรื่อง  รับข้ึนทะเบียนเป็นหน่วยบริการตามกฎหมายว่าด้วยหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ  (ฉบับที่ ๓๒๘ )

พ.ศ.๒๕๖๘
_________________________________

ด้วย สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำยืน อุบลราชธานี ซึ่งได้รับการประกาศขึ้นทะเบียนเป็นหน่วย
บริการตามกฎหมายว่าด้วยหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ได้รับการตรวจประเมินและผ่านเกณฑ์การประเมินเป็น หน่วย
บริการท่ีรับการส่งต่อเฉพาะด้านสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรค จากสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติอีกประเภท
หน่ึง 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ (๓) (๗) และมาตรา ๓๖ (๒) แห่งพระราชบัญญัติหลักประกัน
สุขภาพแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๕ ประกอบข้อ ๘ วรรคสอง ของข้อบังคับคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ 
ว่าด้วยหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการขึ้นทะเบียนเป็นหน่วยบริการและเครือข่ายหน่วยบริการ พ .ศ. ๒๕๖๔ 
สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติจึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปน้ี 
  ข้อ ๑ เปลี่ยนแปลงประเภทหน่วยบริการของ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำยืน ตั้งอยู่เลขที่ ๑๕ 
หมู่ ๑ ตำบลสีวิเชียร อำเภอน้ำยืน จังหวัดอุบลราชธานี จากหน่วยบริการที่รับการส่งต่อเฉพาะด้านแพทย์แผนไทย 
เป็น หน่วยบริการที่รับการส่งต่อเฉพาะด้านแพทย์แผนไทย และ หน่วยบริการที่รับการส่งต่อเฉพาะด้านสร้างเสริมสุข
ภาพและป้องกันโรค  

                 ข้อ ๒ ประกาศน้ีให้ใช้บังคับตั้งแต่วันท่ี  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป
ประกาศ  ณ วันท่ี  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘     

signature_image    
นายดุสิต  ขำชัยภูมิ

 รองเลขาธิการฯ ปฏิบัติงานแทน
เลขาธิการสำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ


		2025-01-15T07:32:25+0700
	INET Cloud
	Sarabun Digital Signature




